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W niedziele i święta  
         Msza święta  o  godz. 12:30 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 02. 02. 24 - Święto Ofiarowania Pańskiego - Msza święta -19:30 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         14. 02. 24 - Środa Popielcowa- godz. zostanie podana 
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                              Jasełka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

W grudniu, w czasie Mszy świętej przeżyliśmy jasełka w wykonaniu 
naszych dzieci, którym dziękujemy za  piękne przedstawienie narodzin 
Dzieciątka Bożego. Dziękujemy także organizatorce Pani Małgosi i 
wszystkim zaangażowanym Rodzicom.  



 

Kolędnicy 

 
 

 

 

 

 
 

Po Mszy świętej odbyło się parafialne spotkanie opłatkowe, złożyliśmy 
sobie życzenia dzieląc się białym, tradycyjnym opłatkiem. Odwiedzili nas 
kolędnicy; Gwiazda, Anioł, Herod, Śmierć i Diabeł, który przedstawili 
radosną inscenizację według typowo polskiej tradycji. Nie zabrakło 
smacznych tradycyjnych bożenarodzeniowych polskich potraw i słodkości. 
Dziękujemy parafianom za te miłe, radosne, wspólne chwile. 



 
  

                                                Karnawał czas zacząć!!  

Dnia 3 lutego od godz. 16:00 W sali domu parafialnego 
odbędzie się karnawałowa, kostiumowa zabawa dla dzieci. 
Serdecznie zapraszamy. 

Zapewniamy: gry i zabawy, tańce, konkursy, niespodzianki, słodki poczęstunek oraz            
napoje i pizzę. WSTĘP  WOLNY  

Na godz. 20:00 zapraszamy dorosłych, naturalnie ze swoimi pociechami. 
Proszę o przyniesienie czegoś na wspólny stół. Napoje we własnym zakresie, co kto 

lubi. Kawa, herbata oraz gorące danie zapewnione. Dzieci wstęp wolny, dorośli 10 
Euro od osoby.  STRÓJ KARNAWAŁOWY mile widziany.  
Prosimy o potwierdzenie udziału u pani Małgorzaty.   
 
Informujemy, że w ciągu najbliższych tygodni jest remont ubikacji i salki pod 
kościołem. Prosimy korzystać z ubikacji w domu parafialnym.   
 

Religia dla dzieci komunijnych odbywa się w domu parafialnym w salce na dole na 
wprost schodów. Religia dla pozostałych grup tak, jak do tej pory. 
Zapraszamy na Różaniec święty przed mszą św. o godz. 11:50. 
 

Możliwość Spowiedzi Świętej w Heilbronn  - w niedziele od godz.  12:00 
 

         Parkowanie przed kościołem 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dzięki staraniom Rady Pastoralnej przed kościołem pojawiły się przy ulicy 
szyldy dotyczące parkowania, które ułatwiają nam parkowanie w czasie Mszy 
Świętej.   
Przy braku miejsca, należy prosimy nie parkować w drugich rzędach.  
Aby uniknąć mandatów, najlepiej parkować na parkingu przy Römerhalle, 
który znajduje się w pobliżu kościoła oddalonego zaledwie 3 minuty pieszo.  
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